ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Тридцать третья сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 28 февраля 2012 года                                                                               № 390

О протесте прокурора города на решение Котовского городского Совета
народных депутатов от 28.07.2011 №255 «Об утверждении Положения «О

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске»

Рассмотрев протест прокурора города от 25.01.2012 №02-08-87-2012 на
решение Котовского  городского Совета  народных депутатов от 28.07.2011
№255 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе  в  городе  Котовске»,  руководствуясь  Бюджетным кодексом РФ и
законом Тамбовской области от 29.11.2011 №84-З «Об установлении единых
нормативов  отчислений  от  налога  на  доходы физических  лиц  в  бюджеты
муниципальных  образований  Тамбовской  области»,  учитывая  заключение
постоянной  комиссии  по  бюджету,  налогам,  финансам  и  поддержке
предпринимательства городского Совета

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1.   Протест  прокурора  города  от  25.01.2012  №02-08-87-2012  на
решение Котовского  городского Совета  народных депутатов от 28.07.2011
№255 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в городе Котовске» удовлетворить.

2.  Внести  в  Положение  о  бюджетном  устройстве  и  бюджетном
процессе в городе Котовске, утвержденное решением Котовского городского
Совета народных депутатов от 28.07.2011 №255 следующие изменения:

- абзац 2 пункта 2 статьи 11 после слов «по нормативу 30 процентов»
дополнить словами «(20 процентов от федеральных налогов и сборов, в том
числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами и 10
процентов  от  региональных  налогов  по  единым  нормативам  отчислений,
установленным законами субъектов Российской Федерации);».

3.  Решение направить прокурору города.
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования в газете «Наш вестник».

Глава города Котовска                                                                      А.А. Антонян

	Рассмотрев протест прокурора города от 25.01.2012 №02-08-87-2012 на решение Котовского городского Совета народных депутатов от 28.07.2011 №255 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ и законом Тамбовской области от 29.11.2011 №84-З «Об установлении единых нормативов отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджеты муниципальных образований Тамбовской области», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета